



„Podniesienie kompetencji uczniów Technikum Nr 3 drogą do ich sukcesu zawodowego“

Numer sprawy: WE.2110.21.2013

Giżycko, dnia 10.09.2013 r.

**Do wszystkich wykonawców,
którzy pobrali SIWZ i innych
potencjalnych wykonawców**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2013r., poz. 907), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. „**Zakup komputerów i innego sprzętu dydaktycznego do Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku**”.
Numer ogłoszenia: 180751 - 2013; data zamieszczenia: 06.09.2013

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 09 września 2013 r.

Pytanie 1:

W związku z ukazaniem się przetargu na „Zakup komputerów i innego sprzętu dydaktycznego do technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku” z dnia 06.09.2013r. Mam Pytanie czy istnieje możliwość składania ofert częściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewidział składania ofert częściowych, co wynika z treści ogłoszenia o zamówieniu nr **180751-2013 z dnia 06.09.2013 SEKCJA. II.1.7.**

Pytanie 2:

Firma zwraca się z prośbą o ustosunkowanie się do zapisu znajdującego się w SIWZ- Tab. 5 strona 35 dotyczącego specyfikacji technicznej tablic interaktywnych.

Zamawiający określił w pkt. 2 zastosowaną technologię tablicy, jako pozycjonowanie podczerwieni oraz w pkt. 5 dot. sposobu obsługi „Pióro bez konieczności stosowania baterii, palec lub dowolnych wskaźnik”.

Przy tak ustalonej technologii nie istnieje urządzenie, które spełniłoby kryteria zawarte w pkt. 8,9. Dodatkowo Zamawiający w pkt. 11 wymaga 2 pisaków elektronicznych, które nie mają zastosowania przy użyciu technologii opisanej w pkt. 2 i 5. W przypadku obsługi tablicy „Pióro bez konieczności stosowania baterii, palec lub dowolny wskaźnik” nie ma również zastosowania pkt. 13, gdyż w tej technologii obsługi tablicy pisaki elektroniczne nie występują.

Zapytanie nasze brzmi czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie:

W. pkt.2: Technologia: elektromagnetyczna pasywna.

W pkt.5: Sposób obsługi: pisaki elektroniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie: technologii elektromagnetycznej pasywnej oraz sposób obsługi: pisaki elektroniczne.

Dodatkowo Zamawiający uznał, iż niektóre warunki dotyczące minimalnych wymagań technicznych w stosunku do Tablic interaktywnych są zbędne i w związku z powyższym



„Podniesienie kompetencji uczniów Technikum Nr 3 drogą do ich sukcesu zawodowego“

wprowadził stosowne zmiany do SIWZ- załącznik nr 5 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3.

Dotyczy: Tab.1 Komputery” oraz Tab.3 Komputery-Laptopy”

Zwracam się z zapytaniem do przetargu nieograniczonego na „ zakup komputerów i innego sprzętu dydaktycznego do Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku” numer sprawy WE. 2110.21.2013.

Dotyczy: „Tab. 1 Komputery” oraz „Tab. 3 Komputery-Laptopy.”

Czy w pozycji „Oprogramowanie systemowe” zamawiający dopuści standardową licencję OEM (Producenti sprzętu wyposażonego w Oprogramowanie Windows stosują wyłącznie licencje OEM)?

W przypadku oprogramowania Windows licencja BOX jest dwukrotnie droższa od licencji OEM i powinna być stosowana dla używanych komputerów niewyposażonych fabrycznie w oprogramowanie Windows, bądź, jako uaktualnienie wcześniejszej wersji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawarte w Załączniku Nr 5 do SIWZ - Tab.1 Komputery oraz Tab.3 Komputery-Laptopy- dotyczące wersji BOX oprogramowania systemowego.

Pytanie:4

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane oprogramowanie systemowe umożliwiło podłączenie do domeny kontrolowanej przez oprogramowanie Microsoft Windows Small Business Server (Zamawiający w SIWZ określił, iż wymaga współpracy z ww. serwerem, natomiast nie sprecyzował jej zakresu)?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z warunku, iż zaoferowany system operacyjny ma współpracować z istniejącą infrastrukturą sieciową oraz zainstalowanym oprogramowaniem Microsoft Windows Small Business Server CAL 2003 Polish i wprowadził zmiany w treści w SIWZ – załącznik nr 5 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Tab.1 Komputery oraz Tab.3 Komputery-Laptopy.

Pytanie:5

Czy w tabeli nr 6 „Tab. 6 Projektor multimedialny-1 szt.” str. 36 nie nastąpił błąd edytorski i punkty 14-26 dotyczą „Tab. 8 kamera cyfrowa – 1 szt” str. 37. Proszę o odpowiedź czy tabela nr 6 nie powinna się zakończyć na punkcie nr 13, gdyż pozostałe parametry są zbieżne z parametrami kamery cyfrowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmiany do SIWZ –załącznik nr 5 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - Tab. 6. Projektor multimedialny i usunął punkty 14-26, które dotyczyły specyfikacji technicznej kamery cyfrowej.

Z poważaniem


mgr Kazimierz Ambroziak